
UCHWAŁA NR 100/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za II kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych zawartą w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758EDE92-28E0-4DFD-B39A-47211501352C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja za II kwartał 2023 roku o umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych  

udzielonych przez jednostki organizacyjne Powiatu Słupskiego  

 

 
Lp. 

 

 

Podstawa prawna umorzenia  

 

 

Nazwa, 

symbol 

dłużnika

* 

 
 

Liczba 

dłużników 

Kwota należności  

w zł 

Kwota umorzenia  

w zł 

Przyczyny 

umorzenia 
Tytuł należności 

Podstawa prawna 

powstałej 

należności Należność 

główna 

Odsetki 

i należności 

uboczne 

Należność 

główna 

Odsetki 

i należności 

uboczne 

1 2 3 4 5a 5b 6a 6b 7 8 9 

 

1. 

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 447,  

z późn. zm.),  

Uchwała Nr III/15/2018  

Rady Powiatu Słupskiego  

z dnia 18 grudnia 2018 r.  

w sprawie określenia 

szczegółowych warunków 

umorzenia w całości lub w części, 

łącznie z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia  

na raty lub odstępowania  

od ustalenia opłaty za pobyt dziecka 

w rodzinnej lub instytucjonalnej 

pieczy zastępczej oraz opłaty  

za wyżywienie i zakwaterowanie 

dziecka umieszczonego  

w zakładzie opiekuńczo  

- leczniczym, w zakładzie 

pielęgnacyjno- opiekuńczym  

lub w zakładzie rehabilitacji 

leczniczej 

 

 

Decyzja Dyrektora  

Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie  

z dnia 13.04.2023 r. 
(uprawomocniona 04.05.2023 r.) 

Nr PS.01.4148.225.D.18/Z/23 

 

 

 

 

 

 

A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 440,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 591,15 

242,40  

(koszty 

upomnień) 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 440,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 591,15 

242,40  

(koszty 

upomnień) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

trudna 

sytuacja 

materialna, 

nieskuteczna 

egzekucja 

 

 

 

 

 

 

 

 

opłata  

za pobyt dzieci  

w pieczy 

zastępczej 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Ustawa z dnia  

9 czerwca 2011 r. 

 o wspieraniu 

rodziny  

i systemie pieczy 

zastępczej  

(Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 447, z późn. 

zm.) 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 100/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758EDE92-28E0-4DFD-B39A-47211501352C. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

* wstawić odpowiednio: 

A osoba fizyczna 
B osoba prawna 

C jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawne 

2. 

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 447,  

z późn. zm.),  

Uchwała Nr III/15/2018  

Rady Powiatu Słupskiego  

z dnia 18 grudnia 2018 r.  

w sprawie określenia 

szczegółowych warunków 

umorzenia w całości lub w części, 

łącznie z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia  

na raty lub odstępowania  

od ustalenia opłaty za pobyt dziecka 

w rodzinnej lub instytucjonalnej 

pieczy zastępczej oraz opłaty  

za wyżywienie i zakwaterowanie 

dziecka umieszczonego  

w zakładzie opiekuńczo  

- leczniczym, w zakładzie 

pielęgnacyjno- opiekuńczym  

lub w zakładzie rehabilitacji 

leczniczej 

 

 

Decyzja Dyrektora  

Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie  

z dnia 12.06.2023 r. 
(uprawomocniona 30.06.2023 r.) 

Nr PS.01.4149.205.2.D.13/U/23 

 

 

 

 

 

A 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 364,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 497,33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 364,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 497,33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

trudna 

sytuacja 

materialna, 

nieskuteczna 

egzekucja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

opłata  

za pobyt dzieci  

w pieczy 

zastępczej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ustawa z dnia  

9 czerwca 2011 r. 

 o wspieraniu 

rodziny  

i systemie pieczy 

zastępczej  

(Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 447, z późn. 

zm.) 

 
 

3. 

Zarządzenie Nr 86/2017 

Starosty Słupskiego 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury 

windykacji i egzekucji należności 

Skarbu Państwa i Powiatu 

Słupskiego oraz udzielania ulg  

w Starostwie Powiatowym 

w Słupsku ze zmianami 

Wyrażenie zgody w dniu 

05.06.2023 r. na podstawie  

art. 55 w związku z art. 64 ust.1, 

art. 60 pkt 7, art. 61 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych 

(Decyzja Starosty Słupskiego   

Nr KM.7135.4.2.2023.XIII/1  
– decyzja ostateczna z dnia 

09.06.2022 r.) 

A 1 1 271,00 0,00 1 271,00 0,00 

trudna 

sytuacja 

materialna 

usunięcie  

i przechowywanie 

pojazdu 

Decyzja Starosty 

Słupskiego  

KM.7135.8.8.2022.

XIII/4 

UMORZENIA – razem: --- 
 

--- 3 90 076,64 20 330,88 90 076,64 20 330,88 
 

--- 
 

--- 
 

--- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758EDE92-28E0-4DFD-B39A-47211501352C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 100/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-07-20T11:17:56+0200


		2023-07-20T11:19:14+0200


		2023-07-20T11:20:50+0200


		2023-07-20T11:22:22+0200


		2023-07-20T11:24:05+0200




